
           

Uchwała Nr XLII/572/2017 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

         w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół Technicznych – Centrum Kształcenia  

Zawodowego  i Ustawicznego w Lesznie 

 

 
Na podstawie art. 12 pkt 1 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ) w związku z § 2 ust. 1  Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli ( Dz. U. z 2017 r. poz. 649 )  Rada Miejska 

Leszna uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zespołowi Szkół Technicznych – Centrum Kształcenia  Zawodowego         

 i Ustawicznego w Lesznie  nadaje się imię 

 

      55 Poznańskiego Pułku Piechoty 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

 
       Przewodniczący 

           Rady Miejskiej Leszna 

 

              Sławomir Szczot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/572/2017 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół Technicznych – Centrum Kształcenia  

Zawodowego  i Ustawicznego w Lesznie 

 

 

 

 W związku z połączeniem dwóch placówek: Zespołu Szkół Technicznych im. 55 

Poznańskiego Pułku Piechoty oraz Centrum Kształcenia Praktycznego w Lesznie                    

i utworzeniem nowej placówki zwanej Zespołem Szkół Technicznych – Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego szkoła utraciła patrona. 55 Poznański Pułk 

Piechoty był patronem Zespołu Szkół Technicznych od 2006 roku. Od tego czasu proces 

wychowawczy, dydaktyczny i organizacyjny w szkole związany z tradycją, lokalną 

ojczyzną i obrzędowością był pieczołowicie pielęgnowany i do dzisiaj kontynuowany. 

Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców i Samorząd Uczniowski Zespołu Szkół Technicznych 

– Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lesznie zwróciły się z wnioskiem 

o nadanie Zespołowi imienia 55 Poznańskiego Pułku Piechoty. Zgodnie                                

z Rozporządzeniem MEN w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół                

i publicznych przedszkoli imię nadaje organ prowadzący szkołę na wniosek Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

Opracował       

Wydział Edukacji 


